Comitatu Bolonienli tenec ,
juxta facultatem & libertajem illis per

didum ultimum Tra(3:atum reliaam, & non aliter.

Item, ciim in duodecimo Arciculo didi Tradtatus eciam, inter

cxtera, conventum exticeric, quod Flumen ipfum quod Poncem
vulgo vccatum Pont. de Bricque fubterffuit, ufijue ad Caput &
Fontem ejufdem Fluminis, pro Limite & Termino efTe & ha-

beridebeat, &c. quandoquidem plures Fontes, pluraque Capica

prasdifti Fluminis elTe afTerancur ; convenimus & concordavimus,

quod ille Fons live Capuc illud Rivuli illius qui juxta Villam vo-
catam Kekes in prxfatum Flumen influit, pro Capite & Fonte

ejufdem Fluminis quod Pontem illum vocatum Pont de Br,cque

fubterfluit, quancum ad Limitis prxdicti conftitutionem & dehg-

nationem efle & hahieri debeac; ac li plure.s Fontes plurave Capita

illius Rivuli prope Kekes etTe inveniantur, quod Fons ille qui vici-

nior five propinquior eft Ecclelix de Kekes , Terminum & Limi-

tem confticuat; ita ut tam Oppidum five Villa Bolonix, una cjm
Portu Bolonienfi ,

quam alia omnia Oppida V.Ux Caftra Mjni-
tiones Terrx Flumina Portus, &c. & Loca quxcunque Comita-

tiis Bolonienlis citra didum Flumen, Fontemque ac Caput ejus-

dem Fluminis f.c ut prxfertur, tam in diao Traitatu defcripta

,

quam nunc etiam declarata, ad diftum Sereniffimum Angha Re-

gem Hxredes & SuccefTores fuos, durante Termino in prxfato

Traflatu fpecificato , cum omn.bus Fruaibus Emolumencis &
Ucilitacibus eorum integre fpedent & percineant juxca tenorem di-

(fli Traftacus.

Item, quandoquidem quxftio nuper fuborta eft, an Turris illa

five Ecclef.a five Capella t.t, quam vocant /e Clothier de Bourci»,

a MiUtibus five Subditis dicli SerenilTimi Ang/. Regis nunc pos-

felTa , ex Comitacu Bolonienli fic , ac infra Limites fupradiaos

Comitacus Bolonienfis concineri & comprchendi debeat, an non?
afTerencibus prxfaci Chrifiiamjfmi Regis Conliliariis five Miniftris

didam Turrim ex Comicacu Bolon. non elTe, & ob id ad didtum

Chrifiianijfimum Regem fuum , canquam Comicatiis Guifnarum par-

tem five parcellam fpeftare (ive percinere; SerenitTimi vero Angl.

Regis Cohfiliariis ac Miniftris id plane negancibus, ac h conrra

affiimantibus diftam Turrim ex Comitatu Bolonienli, ac infra Fi-

nes & Limites fupradidtos tSz, & ob id ad PocentitTimum Au-
glia Regem Dominum fuum fpedare & percinere;

Nos Oratores Commiflarii & Dcpucati prxdidi
, quoniam hxc

tota quxtiio fadi eft , cujus Probatio facilius in Parcibus ulcrama-

rinis quam hic cicra Mare haberc poffic, convenimus & conclu-

fimus qu6d, tam fupradida quxftio quam quxtiiones aiix Limi-

tes * fupradiftos tangentes five concernentes , fi qui tales occurre- • XV.'

nnt, per CommitTarios a didis Principibus, infra duos Menfes 137.

proximos ad hoc deputandos, difcutientur & finientur, a qu'bus

quidem CommilTariis, fi per antiqua Documenta, aliatVe legitti-

mas Probationes quafcunque, inventum & diffinitum fuerit di-

dtum Locum five Turrim de Bourcin ex Comiracu Guitharum,

fiTe ex ea parte Comitatus Bolon. efle qux ad dicfum Chri[iianiJJi-

mum Regem ex Foedere & Tradatu prxdifto fpcdare & perciiiere

debct, tunc & in eo cafu, immediace polt Sententiam five Difi-

nitionem hujufmodi , tenebuntur Milices & Subdici quicunque

prxfaci Sereniffimi Anghte Regis PolTeflionem ejufdem Loci ac

Turris liberam & vacuam di(fto Chrijiianijjimo Regi relinquere,

& fic de Faao immediate relinquent.

I T E M , Conventum concordatum & conclufum eft
, quod

prxfens Traftatus a diais lUuftriffimis Principibus, infi-a quadra-

ginta dies pofl datam hujus Traaatijs racificabitur & confirmabi-

tur, ac in Literas eorum Patentes magnis eorum Sigillis^unien-

das, & per eofdem raanibus fuis propriis fubfcribendas redigetur:

ipfafque Liceras Confirmatori.is fubfcriptas ut prxfertur & iigilla-

tas , uterquc Princeps alccrius Principis Orarori five Commiflario,

Oracoribus live CommilTariis, ad hoc Aucftoritatem habenci five

habencibus, invicem tradet realiter & cum eftedtu; ac prxfatus

ChriJiiawJfimus Rex reqaifitus in prxfe.itia Oratoris five Commis-
farii, Oratorum five CommifTariorum , a dido Sereniffimo ..4»-

glis Rege ad hoc Poteftatem habentis feu habentium , fe omnia &
iingula prxdi£ta quatenus eum concemunt perimpleturum tadtis

Sacrofan(ftis Die Evangeliis jurabit.

lTE.M,cum prxdiausSereniffimus^»g//<sRfx adhuc fit in mino-

re jEcate conftitutus, qua ex reforfan in futurum fuper validitace

&efficacia prxfentis Tradatus nonnuUa Dubia oriripoflent,ut ea

Dubia e medio toUantur , ac omnis Difputationis fcrupulus quan- >

tum fieri poteft removeatur; conventum concordatum & conclu-

fum efi, qubd IUuftrilfimus ac Clariffimus Princeps Edwardus

Dux Somerfet ejufdem SerenilTimi Anglia Regis Avunculus , ac

Perfonx fux Gubernator , Regnorumque & Dominiorum ejus-

dem Proteiftor, nomine Procedtoris quo fjngitur, cxterique e-

jufdem Sereniffimi Angli.e Regis Confiliarii infra terminum prxfa-

tum 40. dierum, omnia & fingula in hoc Tradatu contenta, per

Literas fuas Patentes, fuis Sigillis figillatas ac Manibus propriis

fubfcriptas ratificabunt audtorifabunt & confirmabunt,ilIaqje om-
nia fcfideliter obfervaturos & perimpleturos , & fideliter obfervari

realicerque perirapleri a di(So Sereniflimo Angliit Rege, & per

eua-
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rc--, /o M u j u- ^ ^"^T^/^i.^^^ft^T"''-'™' '^"'LiterisPatentibus, manunoftra Ann. D.
cum efFectu curatuios promittunt &: obligabunt, atque de hus fignatis, SigiUam noftrum Magnum apconi fetimus i-iJT
omnibusperimplendis ac obfcrvandis Fidem & Jujuranjum tadlis ' '

i Eai.
Datum apud Pa/aiiu?n Kojfrum de Wejl?//. qnmo dic McnCis

AJartu , Anno Regni noftri primo.

Sacroiandtis Evangeliis prsftabunt , in prefenda Oiatoris (ive

Commiflani, Oratorum five Commiflariorum, ad hec Auftorita-

tem a diclo Chrifitavijjimo Rege habentis iive hibentium , cui qui-
dem Oratori iivc Commiftano, Oratoribus iive Commillariis di-

dtas Liteias confirmatorias & ratificatorias iu forma prsedidta ex-
peditas tradent reaiiter & cum efteclu.

Tenores Commijjionum feq^uuritur ^ ^ [unt tales,

Francois
.y
par la Grace de Dieu, Roy de France., <^c.

Ed-wardus Sextus, Dei Gratia , Angliie Vrancia: <^ Hihemiie

Rex Fidei Defenfor , & in Terra Ecc/e/ia Afglicame <^ Hihernica

Sufremum Caput , univerfis ad qiiorum notiLias praefentes Literae

pervenerint, Salutem.

Ciim in Tradtatu Pacis perpetuae, feptima Die Menfis Junii
Anno Domini i^^*), inter, FelicifTimae ac Serenidimse memoriae
Principis Domini ac Patris noftri PrTcariffimi nuper defundti, ac
IliuftrilTimi ac Potentiftimi Principis Fraucifci Francorum Regis

Clori(iiamJ]imi
.,
Fratris Amici & perpetui Confcederati noilri ca-

riifimi Oratores Commiflarios Deputatos live Nuncios jamdudiim
inito &: conclufo, inter castera, conventum & conclufum extitir,

quod Flumen illud quod Pontem vulgo vocatum Font de Bricijiie

fubterfiuit, ufque ad Csput & Fontem ejufdem Fluminis pro Li-
mite & Termino inter Patrem noitrum ac prscfatum Fratrem no-
ftrum cariifimum, eorumque Succeilores efle & haberi debeat,

quodque a die dataj ejufdem Tradatijs ufque ad Feftum Sancti

IVIichaelis Archano:eIi quod erit Anno Domini 1554, non liceret

alterutri didtorum PotentilTimorum Principum in Comitatu Bolo-
ni;E aliquam novam Fortificationem inchoare, bene tamen liceret

unicuique eorum Munitiones five Fortificationes jam inchoatas

perficere & abfolvcre;
* XV. * Poft cujus Tractatus Conclufionem Quxftiones aliquot,dum,
138. Illuftriffims memori£E, Pater nofter prxdirtus adhuc fuperftes es-

fet, hinc inde fubort<c funt, tam de & fuper Capite & Fonte
Fluminis pr^dicSi, ac de & fuper Limitibus prcediftis, quam de
& fuper Fortificationibus quibufdam infra Comitatum Bolonien-